Муниципальное образование   сельское поселение «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом 1,
телефон/факс 8 (30143) 26-791

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «03» мая  2018 г.                                № 14                                       с.Тугнуй

О доведении заработной платы до МРОТ

1. В связи повышением минимального размера оплаты труда с 01.05.2018г  ежемесячно производить доплату  до МРОТ  специалистам администрации Митрофановой Елене Владимировне, Яньковой Людмиле Николаевне пропорционально отработанному времени до окончания трудового договора.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Батуеву С.Н.

.

Глава МО СП «Тугнуйское»                                                     Э.Ю.Прохоров